Montážní a provozní návod
      DOMÁCÍ PONORNÉ ČERPADLO BCPEU 0,32  «VODOLEY»
                                                         096
«PROMELECTRO-KHARKIV»LLC
                «VODOLEY»
Napětí 230 V ~ 50 Hz
                 BCPEU 0,32-25U                 BCPEU 0,32-50U
                 BCPEU 0,32-32U                 BCPEU 0,32-63U

Hmotnost, max., kg Netto 9,2 11,0 12,4 14,6 17,1
Brutto 10,0 12,0 13,5 16,0 19,0
Počet stupňů hydrauliky 7 8 9 12 14
Doporučený pracovní  tlak   je tlak odpovídající tlaku dle charakteristické křivky  při průtoku  Qnom =1.2 m3/h.
V tomto pracovním bodě pracuje čerpadlo s nejvyšší účinností
Poznámka : napětí sítě 230V±10% je nutné kontrolovat v zásuvce při zapnutém čerpadle.
Obr.1 Rozměry a připojovací rozměry
1 – čerpací dil, 2 – filter, 3 – elektricý motor,
4 – kondenyatorni box.
3
Tabulka 2
Typ
elektr.čerpadla
Rozměry, mm
L 1  L 2, max.* L 3
BCPEU 0,32-25U 27 460  25 000 424
BCPEU 0,32-32U 34 460  32 000 480
BCPEU 0,32-40U 42 460  40 000 502
BCPEU 0,32-50U 52 460  50 000 575
BCPEU 0,32-63U 65 460  63 000 660
     *  -   kabel lze zkrátit na požádání zákazníka.
Obr. 2
Tlakové charakteristiky  čerpadla  BCPEU 0.32
Н – tlak [m], Q – průtok[l/s,m3/h]